
ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ 
Думы ЗАТО Северск 

Ежемесячное печатное издание 
для опубликования (обнародования) 

муниципальных правовых актов 
Думы ЗАТО Северск, Председателя Думы ЗАТО Северск

№ 11 (115 ) 8 ноября 2024 г.
бесплатно



Распространяется бесплатно.

Отпечатано в ООО «Интегральный переплет»: 634040, г. Томск, ул.  Высоцкого, 28, корп. 1. 

Время подписания в печать: по графику  - 15.00, фактическое  - 15.00.

Заказ № 11. Тираж 31 экз. 

Учредитель  - Дума ЗАТО Северск, адрес: 636000, г. Северск, Томская область, пр. Коммунистический, 51.

Адрес редакции: 636000, г. Северск, Томская область, пр. Коммунистический, 38,

ООО "Городской еженедельник "Диалог".

Главный редактор - Ирина Николаевна Яковлева.

Телефон – 8(3823)54-84-04.

Е- mail: dialog7@seversk.tomsknet.ru

¹ 11 (115) 8 íîÿáðÿ 2024 ã.

ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ 

ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК 



¹ 11 (115) 8 íîÿáðÿ 2024 ã.
3ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ 

ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК 

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ ¹ 81 ð
îò 26.09.2024 ã. Председателя Думы ЗАТО Северск

Об утверждении плана мероприятий Думы ЗАТО Северск IV созыва на IV квартал 2024 года

В соответствии с пунктами 4, 9 части 3 статьи 29, пунктом 2.1 части 3 статьи 30 Устава городского округа закрытого административно-

территориального образования Северск Томской области, частью 1 статьи 4 Регламента Думы ЗАТО Северск Томской области:

1. Утвердить план мероприятий Думы ЗАТО Северск IV созыва на IV квартал 2024 года согласно приложению.

2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин

Приложение

к Распоряжению Председателя Думы ЗАТО Северск от 26.09.2024 № 81 р

ПЛАН
МЕРОПРИЯТИЙ ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК IV СОЗЫВА НА IV КВАРТАЛ 2024 ГОДА

Наименование и дата проведения мероприятия
Ответственный

 за подготовку
СЕССИИ ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК

31 октября 2024 года очередная сессия Думы ЗАТО Северск

(срок внесения проектов решений по 16 октября 2024 года)

Диденко Н.В.,

Шамин Г.А.
28 ноября 2024 года очередная сессия Думы ЗАТО Северск 

(срок внесения проектов решений по 13 ноября 2024 года) 

Диденко Н.В.,

Шамин Г.А.
24 декабря 2024 года внеочередная сессия Думы ЗАТО Северск 

(срок внесения проектов решений по 09 декабря 2024 года) 

Диденко Н.В.,

Шамин Г.А.
СОВЕТ ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК

25 октября 2024 года Шамин Г.А.
22 ноября 2024 года Шамин Г.А.
13 декабря 2024 года (в соответствии с пунктом 1 статьи 19 Положения о бюджетном процессе в ЗАТО Северск, утвержденного 

Решением Думы ЗАТО Северск от 20.09.2011 № 17/4)

Диденко Н.В.,

Шамин Г.А.
20 декабря 2024 года Шамин Г.А.

ЗАСЕДАНИЯ ПОСТОЯННЫХ КОМИТЕТОВ ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК

Контрольно-правовой комитет 

22 октября, 19 ноября, 17 декабря 2024 года
Иванов Д.В.

Комитет по инвестициям и социальному развитию 

23 октября, 20 ноября, 18 декабря 2024 года
Коппалова Л.Н.

Бюджетно-финансовый комитет 

24 октября, 21 ноября, 19 декабря 2024 года
Атаманчук Н.С.

Совместное заседание комитетов (в соответствии с пунктом 2 статьи 17 Положения о бюджетном процессе в ЗАТО Северск, 

утвержденного Решением Думы ЗАТО Северск от 20.09.2011 № 17/4) 

декабрь 2024 года

Атаманчук Н.С., 

Иванов Д.В.,

Коппалова Л.Н.
ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИЙ ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК
Комиссия по депутатской этике

по мере необходимости
Власов А.Ю.

Комиссия по соблюдению ограничений, запретов и требований, установленных в целях противодействия коррупции, и требо-

ваний об урегулировании конфликта интересов 

по мере необходимости

Шамин Г.А.

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ПРОЕКТУ БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСК 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2025 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2026-2027 ГОДОВ
До 11 декабря 2024 года (в соответствии с пунктом 3 статьи 17 Положения о бюджетном процессе в ЗАТО Северск, утвержденного 

Решением Думы ЗАТО Северск от 20.09.2011 № 17/4) 

Диденко Н.В.,

Шамин Г.А.
ПРИЕМ ГРАЖДАН ДЕПУТАТАМИ ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК

В соответствии с графиком приема граждан
УЧАСТИЕ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК

В праздничных мероприятиях:
01 октября - День пожилых людей
05 октября - День учителя
30 октября -День работников дорожного хозяйства 
04 ноября - День народного единства (День согласия и примирения)
10 ноября - День сотрудников органов внутренних дел Российской Федерации
03 декабря - День инвалидов 
12 декабря - День Конституции Российской Федерации
22 декабря - День энергетика
31 декабря - Новый год

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ ¹ 82 ð
îò 26.09.2024 ã. Председателя Думы ЗАТО Северск

О награждении Турунтаева А.П. Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 №10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 

письма Думы ЗАТО Северск»: 



¹ 11 (115) 8 íîÿáðÿ 2024 ã.
4 ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ 

ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК 

1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в строительный комплекс ЗАТО Северск и в связи с юбилеем наградить Благодарственным 

письмом Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии ТУРУНТАЕВА Александра Павловича, ветерана труда УАТ Управления «Химстрой».

2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ ¹ 83 ð
îò 27.09.2024 ã. Председателя Думы ЗАТО Северск

О награждении Ковалевой Л.Ю. Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 №10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 

письма Думы ЗАТО Северск»: 

1. За многолетний добросовестный труд, достигнутые успехи в профессиональной деятельности и в связи с 70-летием Управления образова-

ния Администрации ЗАТО Северск наградить Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии КОВАЛЕВУ Ларису 

Юрьевну, начальника отдела развития образования, мониторинга и защиты прав детей Управления образования Администрации ЗАТО Северск.

2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ ¹ 84 ð
îò 27.09.2024 ã. Председателя Думы ЗАТО Северск

О награждении работников сферы образования ЗАТО Северск Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 №10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 

письма Думы ЗАТО Северск»: 

1. За добросовестный труд, значительные достижения в профессиональной деятельности и в связи с профессиональным праздником – Днем 

воспитателя и всех дошкольных работников – наградить Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии:

- ВОРОБЬЕВУ Ирину Юрьевну, заведующую Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ре-

бенка – детский сад № 57»;

- ЛАГУНОВУ Татьяну Борисовну, старшего воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр раз-

вития ребенка – детский сад № 57».

2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ ¹ 86 ð
îò 14.10.2024 ã. Председателя Думы ЗАТО Северск

О награждении работников ООО «ЦЕНТР ЖЕНСКОГО ЗДОРОВЬЯ» Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 №10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 

письма Думы ЗАТО Северск»: 

1. За многолетний добросовестный труд, профессионализм, вклад в осуществлении медицинской деятельности на территории ЗАТО Северск и 

в связи с празднованием 20-летия со дня образования ООО «ЦЕНТР ЖЕНСКОГО ЗДОРОВЬЯ» наградить Благодарственным письмом Думы ЗАТО 

Северск с выплатой денежной премии:

- ТРУТНЕВУ Софью Евгеньевну, главного бухгалтера;

- СОСНОВСКУЮ Наталью Александровну, медицинскую сестру;

- ТАТАРИНОВУ Татьяну Юрьевну, медицинскую сестру.

2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ ¹ 87 ð
îò 14.10.2024 ã. Председателя Думы ЗАТО Северск

О награждении Солодовникова Е.Н. Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 № 10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 

письма Думы ЗАТО Северск»: 

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником - Днем работника автомобильного и городского пасса-

жирского транспорта - наградить Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии СОЛОДОВНИКОВА Евгения 

Николаевича, водителя автомобиля автомобильной колонны № 4 Сибирского филиала АО «Атомспецтранс».

2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин



¹ 11 (115) 8 íîÿáðÿ 2024 ã.
5ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ 

ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК 

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ ¹ 89 ð
îò 30.10.2024 ã. Председателя Думы ЗАТО Северск

О награждении Тихомировой Л.А. Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 № 10/8 «Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 

письма Думы ЗАТО Северск»: 

1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие ЗАТО Северск, участие в помощи участникам СВО и в связи с юбилейным 

днем рождения наградить Благодарственным письмом Думы ЗАТО Северск с выплатой денежной премии ТИХОМИРОВУ Любовь Анатольевну, 

ветерана труда АО «СХК».

2. Опубликовать Распоряжение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин

ÐÅØÅÍÈÅ ¹ 52/24
îò 31.10.2024 ã. Думы ЗАТО Северск

О внесении изменений в Решение Думы ЗАТО Северск от 30.11.2023 № 41/6 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) 
приватизации муниципального имущества ЗАТО Северск на 2024 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом городского округа закрытого административно-территориального образования Северск Томской области, Положением о при-

ватизации муниципального имущества в городском округе закрытом административно-территориальном образовании Северск Томской 

области, утвержденным Решением Думы ЗАТО Северск от 02.03.2023 № 34/4 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального 

имущества в городском округе закрытом административно-территориальном образовании Северск Томской области», в соответствии 

с протоколом заседания комиссии по приватизации муниципального имущества в городском округе ЗАТО Северск Томской области, 

утвержденной постановлением Администрации ЗАТО Северск от 02.10.2023 № 1863-па «Об утверждении Положения о комиссии по при-

ватизации муниципального имущества в городском округе ЗАТО Северск Томской области», от 10.10.2024 № 126, рассмотрев внесенный 

Мэром ЗАТО Северск проект решения Думы ЗАТО Северск «О внесении изменений в Решение Думы ЗАТО Северск от 30.11.2023 № 41/6 

«Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества ЗАТО Северск на 2024 год»,

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. Внести в приложение 2 к Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества ЗАТО Северск на 2024 год, 

утвержденному Решением Думы ЗАТО Северск от 30.11.2023 № 41/6 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации 

муниципального имущества ЗАТО Северск на 2024 год», следующие изменения:

1) строку 4 исключить;

2) дополнить строками 29, 30 согласно приложению.

2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации, определенном Правительством 

Российской Федерации, на официальных сайтах Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru) и Администрации ЗАТО Северск (https://

зато-северск.рф).

Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин 

Приложение

к  Решению Думы ЗАТО Северск от 31.10.2024 № 52/24

«29 Нежилое помещение

Томская область, ЗАТО Северск, 

пос. Самусь, 

ул. Пекарского, 24

70:22:0020205:921 15,6 кв.м Нежилое - IV квартал

30

Объект незавершенного 

строительства  (пристройка 

к зданию авторемонтной 

мастерской)

Томская область, ЗАТО Северск, 

г.Северск, ул.Лесная, 1/1, строе-

ние № 2

- - ОНС - IV квартал»

ÐÅØÅÍÈÅ ¹ 52/25
îò 31.10.2024 ã. Думы ЗАТО Северск

Об утверждении условий приватизации нежилого подвального помещения, расположенного по адресу:
Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Ленина, 30

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ста-

тьями 28, 51 Устава городского округа закрытого административно-территориального образования Северск Томской области, Положением 

о приватизации муниципального имущества в городском округе закрытом административно-территориальном образовании Северск 

Томской области, утвержденным Решением Думы ЗАТО Северск от 02.03.2023 № 34/4 «Об утверждении Положения о приватизации 

муниципального имущества в городском округе закрытом административно-территориальном образовании Северск Томской области», 

в соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 30.11.2023 № 41/6 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации 

муниципального имущества ЗАТО Северск на 2024 год», протоколом заседания комиссии по приватизации муниципального имущества в 

городском округе ЗАТО Северск Томской области, утвержденной постановлением Администрации ЗАТО Северск от 02.10.2023 № 1863-па 

«Об утверждении Положения о комиссии по приватизации муниципального имущества в городском округе ЗАТО Северск Томской обла-

сти», от 10.10.2024 № 126, рассмотрев внесенный Мэром ЗАТО Северск проект решения Думы ЗАТО Северск «Об утверждении условий 

приватизации нежилого подвального помещения, расположенного по адресу: Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Ленина, 30», 



¹ 11 (115) 8 íîÿáðÿ 2024 ã.
6 ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ 

ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК 

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. Приватизировать нежилое подвальное помещение (кадастровый номер 70:22:0010102:4757) общей площадью 117,3 кв.м, располо-

женное по адресу: Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Ленина, 30.

2. Определить следующие условия приватизации нежилого подвального помещения, расположенного по адресу: Томская область, 

ЗАТО Северск, г. Северск, ул.Ленина, 30:

1) способ приватизации – продажа муниципального имущества в электронной форме на аукционе, открытом по составу участников и 

открытом по форме подачи предложений о цене;

2) начальная цена равна рыночной стоимости, определенной независимым оценщиком ООО «Ландо», и составляет 1 760 000,00 руб. 

с учетом НДС (отчет об оценке рыночной стоимости от 02.08.2024 № 268).

3. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации, определенном Правительством 

Российской Федерации, на официальных сайтах Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru) и Администрации ЗАТО Северск (https://

зато-северск.рф).

Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин 

ÐÅØÅÍÈÅ ¹ 52/26
îò 31.10.2024 ã. Думы ЗАТО Северск

Об утверждении условий приватизации трактора МТЗ-82 (заводской № машины (рамы) 430404, двигатель № 286787, коробка передач 
120705, цвет серый, год выпуска 1995, паспорт самоходной машины и других видов техники ВА 119264)

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 

статьями 28, 51 Устава городского округа закрытого административно-территориального образования Северск Томской области, 

Положением о приватизации муниципального имущества в городском округе закрытом административно-территориальном образовании 

Северск Томской области, утвержденным Решением Думы ЗАТО Северск от 02.03.2023 № 34/4 «Об утверждении Положения о прива-

тизации муниципального имущества в городском округе закрытом административно-территориальном образовании Северск Томской 

области», в соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 30.11.2023 № 41/6 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества ЗАТО Северск на 2024 год», протоколом заседания комиссии по приватизации муниципаль-

ного имущества в городском округе ЗАТО Северск Томской области, утвержденной постановлением Администрации ЗАТО Северск от 

02.10.2023 № 1863-па «Об утверждении Положения о комиссии по приватизации муниципального имущества в городском округе ЗАТО 

Северск Томской области», от 10.10.2024 № 126, рассмотрев внесенный Мэром ЗАТО Северск проект решения Думы ЗАТО Северск 

«Об утверждении условий приватизации трактора МТЗ-82 (заводской № машины (рамы) 430404, двигатель № 286787, коробка передач 

120705, цвет серый, год выпуска 1995, паспорт самоходной машины и других видов техники ВА 119264)»,

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. Приватизировать трактор МТЗ-82 (заводской № машины (рамы) 430404, двигатель № 286787, коробка передач 120705, цвет серый, 

год выпуска 1995, паспорт самоходной машины и других видов техники ВА 119264).

2. Определить следующие условия приватизации трактора МТЗ-82 (заводской № машины (рамы) 430404, двигатель № 286787, коробка 

передач 120705, цвет серый, год выпуска 1995, паспорт самоходной машины и других видов техники ВА 119264):

1) способ приватизации – продажа муниципального имущества в электронной форме на аукционе, открытом по составу участников и 

открытом по форме подачи предложений о цене;

2) начальная цена равна рыночной стоимости, определенной независимым оценщиком ООО «Ландо», и составляет 710 000,00 руб. с 

учетом НДС (отчет об оценке рыночной стоимости транспортного средства от 02.08.2024 № 267).

3. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации, определенном Правительством 

Российской Федерации, на официальных сайтах Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru) и Администрации ЗАТО Северск (https://

зато-северск.рф).

Председатель Думы ЗАТО Северск Г.А. Шамин 



¹ 11 (115) 8 íîÿáðÿ 2024 ã.
7ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ 

ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК 

СОДЕРЖАНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ
Распоряжение Председателя Думы № 81 р от 26.09.2024 г. Об утверждении плана мероприятий Думы ЗАТО Северск IV созыва на IV квартал 

2024 года........................................................................................................................................................................................................стр. 3

Распоряжение Председателя Думы № 82 р от 26.09.2024 г. О награждении Турунтаева А.П. Благодарственным письмом Думы 

ЗАТО Северск........................................................................................................................................................................................................стр. 3

Распоряжение Председателя Думы № 83 р от 27.09.2024 г. О награждении Ковалевой Л.Ю. Благодарственным письмом Думы 

ЗАТО Северск........................................................................................................................................................................................................стр. 4

Распоряжение Председателя Думы № 84 р от 27.09.2024 г. О награждении работников сферы образования ЗАТО Северск Благодарственным 

письмом Думы ЗАТО Северск.................................................................................................................................................................................стр. 4

Распоряжение Председателя Думы № 86 р от 14.10.2024 г. О награждении работников ООО «ЦЕНТР ЖЕНСКОГО ЗДОРОВЬЯ» Благодарственным 

письмом Думы ЗАТО Северск.................................................................................................................................................................................стр. 4

Распоряжение Председателя Думы № 87 р от 14.10.2024 г. О награждении Солодовникова Е.Н. Благодарственным письмом Думы 

ЗАТО Северск........................................................................................................................................................................................................стр. 4

Распоряжение Председателя Думы № 89 р от 30.10.2024 г. О награждении Тихомировой Л.А. Благодарственным письмом Думы 

ЗАТО Северск........................................................................................................................................................................................................стр. 5

РЕШЕНИЯ ДУМЫ
Решение Думы № 52/24 от 31.10.2024 г. О внесении изменений в Решение Думы ЗАТО Северск от 30.11.2023 № 41/6 «Об утверждении 

Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества ЗАТО Северск на 2024 год»...........................................................стр. 5

Решение Думы № 52/25 от 31.10.2024 г. Об утверждении условий приватизации нежилого подвального помещения, расположенного по адресу: 

Томская область, ЗАТО Северск, г. Северск, ул. Ленина, 30.............................................................................................................................стр. 5

Решение Думы № 52/26 от 31.10.2024 г. Об утверждении условий приватизации трактора МТЗ-82 (заводской № машины (рамы)

430404, двигатель № 286787, коробка передач 120705, цвет серый, год выпуска 1995, паспорт самоходной машины и других видов техники

ВА 119264).......................................................................................................................................................................................................стр. 6



¹ 11 (115) 8 íîÿáðÿ 2024 ã.
8 ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ 

ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК 



¹ 11 (115) 8 íîÿáðÿ 2024 ã.
9ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ 

ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК 



¹ 11 (115) 8 íîÿáðÿ 2024 ã.
10 ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ 

ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК 



¹ 11 (115) 8 íîÿáðÿ 2024 ã.
11ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ 

ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК 



¹ 11 (115) 8 íîÿáðÿ 2024 ã.
12 ОФИЦИАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ 

ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК 




